CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường ĐH Kinh tế

	- Phòng Kế hoạch Tài chính – Trường ĐH Kinh tế

	- Phòng Đào tạo – Trường ĐH Kinh tế

Em tên là:	. Mã SV:
Lớp: QH-20…..-E ………
Vì không theo dõi thông tin nên em không hoàn thành nghĩa vụ học phí theo đúng như các thông báo của Nhà trường. Vì thế em xin được đóng học phí bổ sung theo Thông báo số
Học kỳ I, năm học 2020-2021 em có đăng ký các học phần như sau:
	Stt
	Học phần
	Số TC
	Mã lớp HP
	Buổi
	Thứ
	Tiết học
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Em xin cam kết tất cả nội dung nêu trên là đúng sự thật. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm. Em xin cam kết hoàn thành nghĩa vụ để được tham gia thi hết học phần.

	Hà Nội, ngày       tháng        năm 2020

	Người làm đơn
[bookmark: _GoBack](Ký, ghi rõ họ tên)